

23 sierpnia 2011



Mazovia MTB Marathon w Skarżysku - samorządowcy na start

W najbliższą niedzielę, 28 sierpnia największy cykl maratonów rowerowych w Polsce - Mazovia MTB Marathon - zawita do Skarżyska. Na starcie staną ramię w ramię amatorzy i zawodowcy z całego kraju. Wśród nich pojawią się także samorządowcy, uczestniczący w Otwartych Samorządowych Mistrzostwach Polski w kolarstwie MTB. Ich występ nie będzie wyłącznie walką o najlepsze lokaty, lecz również promocją regionów i turystyki rowerowej.

Kolejna edycja Mazovia MTB Marathon w Skarżysku-Kamiennej zbliża się wielkimi krokami. Na jeden dzień okolice miasta zapełnią się miłośnikami kolarstwa terenowego. Zaplanowana

na niedzielę impreza będzie doskonałym sprawdzianem dla wszystkich, którzy cenią aktywny wypoczynek i ducha sportowej rywalizacji.

Trasa tej edycji maratonu prowadzi przez lasy położone na południowy zachód od Skarżyska, należące do Sierakowickiego Parku Krajobrazowego. Zróżnicowana rzeźba terenu powoduje, że pętla wyścigu będzie obfitować w liczne podjazdy i zjazdy. Nad bezpieczeństwem zawodników czuwać będą organizatorzy, na czele z wybitnym kolarzem - **Cezarym Zamaną**. Start zawodów ze stadionu miejskiego uświetni swoją obecnością prezydent Skarżyska-Kamiennej - **Roman Wojcieszek**, który wraz ze swoim zastępcą - **Grzegorzem Małkusem** - wystartuje w Mistrzostwach Samorządowców.

Uczestnicy Mazovia MTB Marathon mogą wystartować na jednym z czterech dystansów, z których każdy został dopasowany do możliwości zawodników. Dla rodzin oraz osób pragnących rozpocząć swą przygodę z maratonami rowerowymi przygotowano malowniczy, ośmiokilometrowy dystans "Hobby" prowadzący wokół Zalewu Rejowskiego. Bardziej zaawansowani rywalizować będą na dystansie "Fit" o długości 34 kilometrów. W grupie tej wystartują również samorządowcy, biorący udział w Otwartych Samorządowych Mistrzostwach Polski w kolarstwie MTB. Ich udział ma na celu promocję regionów Polski oraz zdrowego trybu życia. Sześćdziesięciokilometrowy dystans "Mega" oraz "Giga" o długości 95 km są przeznaczone dla bardziej doświadczonych miłośników kolarstwa górskiego. Piękną wizytówką maratonów Mazovii jest liczna grupa dzieci, które ambicją i wolą walki dorównują zawodowcom.

Organizator Mazovia MTB Marathon zapewnia uczestnikom bardzo ciekawe i dobrze zabezpieczone trasy z pełnym zapleczem medycznym, technicznym i sanitarnym, elektroniczny pomiar czasu, bezpieczny sektorowy start oraz bufety na trasie i mecie zawodów. Na kolarzy i kibiców czeka moc atrakcji, m.in. zorganizowane miasteczko rowerowe z placem zabaw dla dzieci oraz występy zespołów Sztywny Pal Azji, Lorein i Papa Mobile. Dla wszystkich uczestników zostaną zorganizowane konkursy z nagrodami.

Więcej informacji oraz regulamin zawodów na stronie internetowej www.mazoviamtb.pl.

Trochę więcej o Mazovia MTB Marathon:

Mazovia MTB Marathon to największy i najszybciej rozwijający się cykl powszechnych imprez rowerowych w Polsce, przeznaczony dla amatorów. Składa się z 13 imprez organizowanych od kwietnia do października w 13 różnych miejscowościach Polski. Organizowanym przez **Cezarego Zamanę** jednego z najwybitniejszych polskich kolarzy. Cezary Zamański to między innymi: mistrz Polski z 1999 r., zwycięzca Tour de Pologne w 2003 r., jedyny Polak, który jeździł w jednej grupie kolarskiej z królem Tour de France,

Amerykaninem Lancem Armstrongiem, kolarz zawodowych grup kolarskich: Subaru Montgomery, Kelme, Motorola, Mróz, CCC- Polsat oraz Intel - Action.



MAZOVIA maratony z charakterem
MTB
MARATHON www.MazoviaMTB.pl
Cezary Zamana

28.08 Skarżysko

Otwarte Mistrzostwa Polski
Samorządowców w kolarstwie MTB
- dystans FIT (ok. 25 km)

dystanse dla każdego:
Hobby - 8 km, Fit - 26 km,
Mega - 60 km, Giga 89 km

start: 11:00,
stadion miejski,
ul. Słoneczna 1

zapisy:
- 27.08, 14.00-18.00
- 28.08, 8.00-10.30

real konwersu Traumon SCHENKER GMT TIMEX
POLSKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ GO SPORT